
UákAalk)MaJBksUIJkvkl4~ Subotal iftocst plas peU
dmi JíittWiM slutvm laiit- -

OMAHA a t i j)čl v Skrleve vy-
-
j

datil sa kU sJi lemu la

hntj 1 ťia dalo st dodvMt

] Jcileiiádl Él
Sokolstval

Š í (CVr a 1 %T 1 I 1

— PÍUJMU M MJnl dUka

kttii hlavně dohli latuml umínil
kuchařskému rui dobtý ml

stonal Hlaste ta to dHva

a p( Frtd Ktu( i So soih St

Omaha Neb

Muísko na raldzku dSlanó obloky

fvlnl pUi14 a plItnlvcUblIhtel-h-
ibciit lolinlo i)méat pak bu

aiá inlllvl dostavili sa v pořiu

hojném do plknl oktllltnl slnl
SokoUkl Zlbava iahlia e

lýíti ale Usřilým prniamm
rř#dit1ka iboru pl Ntllie Svo-boJj-

uvítala milé hosty srdrč

pmi slrtvy
! MsvU jr'r?ti

majíoí conu (q
í 1

ai S25 21 rvi)n T- - T — —

rotuuAN iudk

ve dnech 3 4 a 5 června I904

v miíovčm Mrku (Bisc-Bi- ll řirk)
na 13 i Vloten Blicích v Omut

Sletu tohoio inf astnl ae činně Sokolky l Omahy South

Omahy a Plaltimouth

Tyto io a ssdolarovl na iskátku dělané jarní obleky is

Ji 3 50 způsobily minulou sobotu takový oeol yčejný lájem pro

nakupováni la jsme rychle přijali návrh vyrabitele la veime-m- e

dalších 430 obleků k lítřejšlmu odbytu ta tmél cenu
a

rMhia U UIlLf 6bdft
la sl tvskl furny

lTiii!pitr Nml Oo
(rit! úUluvtu naltit sa ne 14 a

WíUíam al a eklad v l hit ago
ttimbet Yardu Firma lalo pro-

dává uhlí vťho druhu a laiučujlc

plni uppkovl ilill a pllavl
krajana KANK KAMPAK

JI— liJilel

— Jíl přilil úterý dne 17

Iivlina vcer uspořádá Mý dUťl

spolrk iv Aoelky millitkovf

ples ivQ v smi p ] V Hrocha

Zábavy potlJani ipolkim tlmio

Ulily ae vlJy velké pltinl českého
obecenstva ivlllti pak teeké
m Idvle a proto slbavol výbor v

očeklvánt hooi nlvltlvy posta-

ral ae svědomitě a pečliví 0 lo
čho ttvba jest k dokonalému

úspěchu tábavy S předběžnými

přípravami k plesu tomuto jest jit
výbor úplni hotov a 1 dobrým
vědomím může milým pHsnivcftm

tvým a přátelům zaručili příjem
nou a srdečnou zábavu A proto
zve srdečně vlechny kteřll se

se rádi pobaví v kroužku přátel-

ském do tohoto plesu mslličko-véh-

— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž ae chtějí výborní pobaviti mě-

li by navstlviti mniimě Mřížený
hostinec 'u Habru' a z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná-

mý a oblílicuý hostinský Karel

ChleborAd Kromě toho pošlou-t- f

vám ísramantoí Čárli nejlepěí-m- i

doutofky likéry jakož í chut-

ným zákuskem 30—tf

— Předminulé úterý večer ode-

vzdány byly lékařské diplomy 26

novým doktorům vystudovavším

Úprava i ihotoveol vyrovnán ae v Kaina poiiounosu
1

výrobkům výhtadně zakázkových krejčí a uspokojují úplně

Jízdná na dráhách lunte mi I en o kařdého mule kterýž je nosí a nisledkem tono jsou nieuaoy
muži vybroušeného vkusu

Ksždá velikost — jedooíadové i plekládacl-anglí- cké a

íraucomské worstedy chevioty homespuos a kslmlry-ce- oy

O pohoštění a Jobrou zábivu návltěvníků bude

Š '
po- - í

VÝI10K i t

Jí
ustáno

J do 15 ta Í13 50

Čistě a tím oejlepllm masem vleho druhu hojně zásoh-n-

pWdutsIa pěknou dvklamaci a St

li lviovskf ml tahtll kláani
solo as piaao Na to pochodem

sličných div iiháo taoac klet)'l
při výtvčnl hudbl St U Ivlov-skéh- o

(olrvst malými jen ple
stlvksmi ikoro al do lina O

půl noci usedli hosté k bohaté

večeři kteráž dle výpovIJi Čet-

ných hodovníků uapokojila i ty

nejvybíravěji labutolky S vý-

sledkem plesu jsou prý dámy

úplni spokoeoy
— Saěhové vánice plískanice

a deltě jit přestaly a v kratičké

době zaskvěje se velkerá příroda
v novém roule jarním Nedejte
ae zahanbit mátl přírodou Zahoď

te vlechny kulichy opelichané

čepice ncloremné a klobouky
zchátralé a nahraďte je novými
módními 1 levnými jichž má na

skladě hojný výběr atarý vál

známý Frank Svoboda č 1234

jižní 13tá ul 39m

— Výborná pověsť české ho

spody "u Šfiupce" pronikla i do

vzdálené vlasti ataré a ioviáloi

hostinltl Franci a Vávra maji z

toho velikou radoat V Omarc ví

již každý že v hospodě "u Šfiup
ce" možno se pobilniti nejeo vý-

borným ležákem z proslulého pi

vovaru Schlitzova barvy červené

i černé ale i jioými nápoji řízněj-

šími sorty té nejlepíí Vedle toho

po celý den chutný rákusek 1

notná porce humoru také za něco

stojí Krajané z venkova učiní

dobře' když za pobytu svého v

Omaze navštíví hoapodu 'V Šftup- -

QJEESfeŘEZNICKY OBCHOD rtti KAREL PYCHÁ

Z s Ti mr 1
v čísle 1702 jižní 13 ulice Omaha

ZvIiUtnl norornmt vnovitna Jt vyrndí íhil uřenífuklia It to p'vit
rncbiiiitlii VWyř iři)rvu J p Antno Mčaierky iliivnn Jit osvfilrcoy mlmr v

lotům Diinni Lepil tlmií aiiií kvnfjl nekniipttn nikdo 41x4

Za vroroou obsluhu ručí KAREL PVCHA

Velký výWr ikný h z Čerb I

ka im(irtivsny:b

Tolut I'lnlirirHf
oa Creightonově lékařské kolleji
za přítomnosti četného obecen-

stva Mezi novými doktory na-

lézají se i krajané Frank H Ku-

čera z Milliean Neb John W

IIKlHm UlbNtOmaliMeb
Mimo llii! bmlnkní nislroln tná ns

° WS V3
Koutský zc So Omahy a Frank
M Blažek ze státu lowa- Se

Velký květnový výprodej

nyní v proudu Sta velkých zvláštních lácí nabídnuto každý

den Velká příležitost v nejvřtMm obchodu na západě Láce

jaké žádný jiný obchodník nemůže nabídnout! Tento výpro

dej poskytuje vám řadu jarních a letních potřeb asi za polovici

ceny jiných obchodů

J L BRANDEIS & SONS Bankéři

platí 4 procenta úroku

Jedna z největlích a nejrychleji vzrůstajících bank v Americe

Čeky oa vlechny banky vymění se za hotové Můžete si vy-

zvednout! své peníze bez výpovědi
-

skltiK-- tské bubny s ilsnsMIv Četké
ntnerké nebo siiKlIké knírky k us
ní se ii harmoniku Ve&keré správky
Ixlínl hsnnoník tviícb bmli-liiil- i li

namrojů vykonává vrornfi a levni
ťfini-ii- nvb poÁlets na atlmuu

JOIIX 1'LL'llAČKIf
41 4 1410 Ho Mlb Kt„ Omti 5eb

zvláštním potěšením zaznamená-

váme že všichni tři krajané skon-

čili st idia svá se skvělým úspě ce ' roh 13 a William ul 17a
chem Dr Kučerovi dostalo se

— HfdJMK SK ▼ololnf Ul-rl- k

ktt ý m vysol dokonale

lekáni mm mluví siuliekv
Stalé tntsta dobrý plti- - Hlaste

u Joi Houlky sól) Shetmso

Ave Ouishs Neb 4- 0-

— PftijMK SE Česky prode-vi-

který! vytná dokonale
v oděvním odboru Musí býti pří-

jemného ttvotitku musl mluvitt

tél anglicky Dobrý plat stálé

místo pro schopného prodáváte
zaručen Hlaste it u Btrg Swio-jo- o

l J i Douglaa ul 40—

— PŘIJME SE služka jrl it
vytná va vil ptáci domácí tvlálti
la mual bý ti výbornou kuchalkou

Malá rodina— lidné dítky Do

micl úklid iil vykooáo Mida 16

týdně Hlaste ae v č 2970 Paci-

fic ul 40—

— Krajané již potřebuji dobrou

prici zubařskou nechť ae obrátil
důvěrou na osvědřmhn zubního

lékaře dra Baileyho jehož úfa

dovoa nalézá ae v 3 poschodí
Paxton Bločku Omaha 8—

—JeStě téměř aoi neotclila jrsť
oad íerstvým rovem pfedco
zesnulého Aot Žteigra a již opět
dvě vážené české rodiny truchli

nad nenahraditelnou ztrátou mile-

ných svých Živitelů- - Tak v

ve dvě hodiny odpoledne

odbýván byl pohřeb za hojného
účastenství přátel a známých na
Česko-Národ- híbitov p Josefa
Bartoše bydlícího v £ 1701 jižní
18 ul a snad po všech českých
osadách v Nebrasce chvaloě zná-

mého krajana Josef Bartoš asi

po dva roky již cburavěl Trpěl
rakem Žaludeíoím a vzdor vše-

mocné péči oejlepíích lékařů ve

čtvrtek dne 5 května zhoubné

této nemoci podlehl Josef Bár-

to! narodil ae 22 Července 1858

v Jatornici kraj královéhradecký
v Čechách 1 do Ameriky přijel v

roce 1877 Po vlce let fldii zdár-

ně restaurant ve Wilber kdež

přioáleiel k řádu Praha £ 34

ZČBJ k řádu Svojao č 29

ČSPS Těl Jed Sokol Dram

boru "Tyl'' K pohřbu dostaví-l- i

ae p Frank Bartoi z Liowoodi
bratr pf B Pabiáoová z Pragur
ettra zesnulého Jako zástupce

spolků z Wilber aúčastnil ae po
břbu p F J Sadlek který pro
nesl tklivá alova v domě smutku a

p Jan Kosický na hřbitově Pě

vecký sbor "Lyra'' zapěl v domě
smutku a zdejll Těl Jed Sokol

vyslala výbor k rakvi Zanechá-

vá truchlíc! manželku 4 syny a 3

dcery z nichž nejatarlí jest pro-

vdána a nejmladil čítá 9 roka—
V pátek ve dvě hodiny ráno ne-

očekáváni téměř zemřel psa Jao
Ondráček v i 2202 jižní 13 ul

krajan vážený a velké obliby poží-

vajíc! u vlech kteří jej znali

Kdož pak by nezoat toho upřím-

ného poctivce Johna! Ondráček

delíí dobu již churavěl aviak

téměř až do poslední chvíle pře
cházel a proto přečetní jeho přá-

telé byli nemálo překvapeni zprá-

vou nad jeho úmrtím Pohřeb

odbýván tyl v neděli o 2 hodině

odp za velkého účastenství přátel
a známých na Čeeko-národ- ní

hřbitov Obřady pohřební koná-

ny dle způsobu Podp Sokola

Tyrše č 1 k němuž zesnulý od

prvých pněátkij náležel Průvodu

mimo Podp Sokola Tyrle č I

vesměs v stejnokroji súčaatoili se

též členové Táboru Columbus č

čestného místa assistenčnfho léka-

ře v nemocnici omažské a council- - — Tábor Nebraska číslo 4771
bluffiké a Dr Koutský obdržel

— Fraotilck Janda český po

hrobník a balsamovač má závod

avůj v čís 135 již 13 ul Závod

jeho Zásobený hojným výběrem
rakví a obleků jest otevřen ve

dne í v noci číslo telefonu 2984

Moderních Dřevsřů oslaví sedmi-

leté trvání soukromou zábavou vcenu z odboru rameicarskeno

Přejeme českým těmto lékařům

— "To the Barrel House 13ti)
William 4 PierceSt (Snider) Pro
Omaha Neb" — Podobným způ-

sobem adresovaných dopisů do-

chází nesčíslné množství na firmu
Schneider & Klein majitele velko
i maloobchodu vínem a kořalkami

síni p I W Hrocha v sobotu dne

hojného zdaru v budoucím jich

povolání

ShJaMMAk_LaVJaA

23 května O zábavě té proveden
bude též pěkný program Bude to

zábava zvaná a sousedé kteříž

chtějí přátele své a příznivce po
zvati mohou si vyzvednout! vstu

penky u sousedů Fr Pěchoty č

Jtlikoi každý takový dopis obaa- -
Whlte l'le drátění iréf
' a za $ MknvnVe Čtvrtek: hue objednávku jest to tudíž

důkazem Že zboží pro svou

výtečnou jakost těší se velkémuTradiiigí IV 1414 Jižní 15 ul a Jana Chlcbo- -Panty la drážním dreNrn
a ta #! STA l'HV pátek: Ililoy Brothers Coráda groceristy na jižní 1 3 ul odbytu všude oa venkově Není

také divu neboť p Vác Schneider— Minulou středu večer odbýpef VELKOOBCHODNÍCI
Ma rie rMi ifn}iMmf

Mtaraps
V sobotu: posýlá vždy zboží jen prvnf třídyvána byla dvacátá prvá výroční

schůze poKIníků Omaha Loan
aod Buíidíog Aiiociation v ňf as

dovně spolku v budově Bee fíidi- -

a ručí ta správnou dodávku

— Máte-l- i zspotfehfelužeb spo
JOS NOVÁK 1264 ji2f)( 13 ulice

lehlivého expressáke obraťte se s Likéry adoutníky
Old Nllltary Kye — Diamond H )lyt

N li Archer Ilourbon

111H irnrnnm Nt' OMA1IA

teli spolku znovuzvoleoi byli Joho plnou důvěrou na svého krajana— V Omaze zřízena byla po 11 Butler E E Bryson a Geo Franka Břena jenž vám rychle
M Nattinger Ze zprávy podané zároveS levně poslouží Zejménanejprv poboční útadovn riDker

tonovy tajné policejní jedoatelny
v ( poschodí New York Life

vysvítá že aktiva spolku za mm

rok končící 30 dubnem obnášela

7JJ°°f přírůstek 1115000 v

době 12 měfcfl Podílníků bylo

— Upozorřlujeme ie diítheri-ck- ý

antitoxia vždy čerstvý očko-

vací lymphu a velkeré potřeby

pro pracné naleznete ve velkém

tfbUŤym levných cenách v mo-

derně zařízeně lékárně p Emila

Čermáka 1262 So 1 31b St (394
— Demokratické předvolby od

Building a P S Bartoň bude

ti kteříž se hodlají stěhovat měli

by se oa pana Břena obrátit! an

se nemusí obávali že nábytek jich
bude poškozen Pan Břen za

správné a uspokojivé vykonání

místním jednatelem

2515 jež měli dohromady 14ÍS5— Nali Sokolíci činí pilné pří MWollstein&Cověřené mu tráce ručí Ptejte sedílců V době 2t roků umožnil

spolek ten 1268 členům zabezpe
pravy ku ftatnfm závodům jez
pořádány budou v Omaze ve po něm bud v č 1262 již 14 ul

aneb v hostinci pp- - Francia a
bývány budou ve středu dne 25

května Výbor upozorňuje že vlí čili si vlastní své domovy v Omaze
prodá vám gallondnech 3 4 a 5 června Cvičící

členové navltěvují pilně cvičení a So Omaze i členům oa dividenchni kteříž nebyli minulý podzim Vávry 41x011

— PRODÁ SE levné i+ úplně
kfckíbo UmMho

jn OCft
vína LQ Uwuidobrého clareturegistrování jakož i ti kteříž re

gistrováni byli avlak přestěhovali

cvičitel při vlech svých starostech

o zdar celého aletu má prý z nich

dách vyplaceno bylo 1268715 —

Tento skvělý výsledek měl by býtí
mocnou pohnutkou našim kraja-

nům aby těžce nastřádané úspory
své ukládali si v tomto bezpečném

musí se ve dnech 9 až 14
nových jehel (piles) Krajané již
budou Havěti a budou jehel potře-
bovat! učiní dobře když se poze

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás stáli pouze 60c

WOLLSTEIN & CO INK
622-52- 4 jižní 13 ul Omaha Nob

května dostavili do úřadovny
městského klrrkt a tsm se qusli-fikova- ti

chtějí li o předvolbách
voliti

ptají ns cenit jich u Ant Křečks
výborně flzeoém spolku a aby

na 12 William ul 41 —

— Pan Frank Semerád chvatně

nesvěřovali je vldijakým humbii

kářům kteříž je o oě připraví
jako se stalo teprve nedávno— Poměrně v krátkém čase zí

známý hostinský na 16 a William
skat ai řeznický závod p Chaa J ul má nyní neustále na čepu— Minulý pátek odpoledne na

radost Program přioeaeme přífit

— Českým odkupníkům aneb

odkupnicím oatízí chvaloě známá

česká obchodnice pí Aloisie Ze-

lená 1312 William ul pro pří
itích několik dní zvláltní výhodu
Kdo v její hojni záaobeoém ob-

chodě koupí za jeden dollar zbo-

ží obdrží úplně zdarma Pečlrkův

aneb Slovanský kalendář český

kteréž se prodávají po 50c Po-spěl-

si neboť zásoba kalendářů

bude brzy vyčerpána Zboží u

pí Zelené dostanete lepši a lev-

něji než kdekoliv v městě 3901

Paasicka oa 10 a Bancroít ul ne
vdy čerstvé importované pravé

obvyklé příoě a zvučného jména

' '
Xejobllbeaejíi sIMUka (TeekA s Omahy I venkova Jest

::

Elcgitntní ziiřízcný HOSTINEC
°iuntl rlMtnl

vrátila ae z návštěvy témf tři

týdny trvající paní Joaefina á

manželka chvatné zoá

mého majitele hotelu "Přaha'% p

u vlecb českých i jinonárodnlch
zákazníků v okolí tom bydlících a

není ae také čemu divit neboť i Tca XTOVCXiSíCiái iz lit a Jiowaru m tVine J Dobrovského Za příči-

nou zotaveni se dieta se svým6a Díevařo Světových unifor krajan Passick znám je svou ob

chodol správností a poctivostí
Učiňte u něj oa zkoulku jen jed

4 Vtřn Krntřftv "ťshlnet" iaI ns íu Jsko I nJMI piva Uhvo
1 H JÍ skínlA i4 rciiiMi ta aelletiil vlna Jninn Ukhj a vdorné doutnl- - '
T ky CliiitnV rSiiiwa vWy m tne
i V-- O bojniiii přisel) krsnS ILAi i OH NOVÁK

synáčkem u svých rodičů p- - Josmovanou četou v čele Bylť u

jmenovaného Tábora na život po nu zakázku a vícekrát nenapadne— V neděli v 5:30 bod ráno

nalezl C I 0'Connor topič na vám maso a vlechny ostatní řez

nícké výrobky kupovat! jinde
27x4

přeaunovacím paroatroji B & M

jištěn Nad rakví a tělesnými

pozůstatky zesnulého Jana pronesl

dojemná slova útěchy pan Jan

Rosický Nanejvýše tklivou pfsefl

pohřební v domě smutku zapěl
Pěv Odbor Těl Jed Sokol Jao

dráhv na úpatí Dodee ul a asi

MaSIiřkový t150 stop jižně od Deeringovy bu — Elegantně zařízený a bohatě

zásobení obchod doutolkářskýdovy zohavenou mrtvolu inžinýra
Geo II Greitorvho bydlícího v

plzefttké pivo z měšťanského pi-

vovaru Odbyt nad jst znameni-
tý lak že pan Semerád jest nucen
velmi často nové zásoby objedná-
vali Krajané již skutečně potrpí
si ns pravý mok měli by hostinec
tento navštívili a ns znamenitém

pivu sobě náležitě pochutnali

— V neděli zipočal ae řízením
řeznického obchodu na rohu 13 a

Center ul pan Karel Pýcha kterýž
obchod tento se vším příslušen-
stvím vykoupil od p Vác Kaby
jenž hodlá v brzku do itaré vlastí
oa návštěvu se odebrsti — Není

pochyby ie pan Pýcha dodělá se

skvělých výsledků v tomto obcho-J- é

neboť od mládí svého neu-

stále zsměstoán byl v oboru řezni-

ckém Aby k úplné spokojenosti
všem hospodyňkám vyhověl) při—

jednal sobě zvláště na výrobu
zboží uzenářského osvědčeného

již mistra p Ant Místeckého Za

vzornou obsluha a zboží prvé
třídy ručí Karel Pýcha

vlastoí pas Václav Dufítko v č
Ondráček byl 52 roky stár a po PLES!1260 jižní 13 ul Na akladě má

Psoty blíže North Loup bydlí-

cích Návratem choti a prvoroze
ného syna svého nemálo byl Vin-

cenc potěšen Nával práce s

řízením hotelu spojené přemáhal

afly p Dobrovského a proto hlav-

ně jak se sám vyjídal toužebně

očekával příchodu své manželky
Paní Dobrovské líbilo ti rodičů

jejích znamenitě a pobyt na ven-

kově zvláStě malému synáčkovi
znamenitě sloužil ku zdraví

— Nejataršlm a proto také

hostincem v české

Praze jeat bet odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

č 2223 Califoroia ul 0'Conner
uvědomil ihned policii o pfíier- -

cházel c Válče oa Moravě cVÚ

ofed 27 roky přistěhoval se do wlký výběr pěkných dýmek špi
ček importovaných tabatěrekném svém nálezu a koroner iirai-le- y

odvezl tělesné pozůstatky n- -

Cackloyliros
výhradní majitelé

Juckdavy a 1'ure 1'etcr
S)iniožltiic)i koíalck

Západní dodavatelé

ftoésrlck Oba ikotská kořalky

Etcapt raoaf t Vlrrlsls Dar via

Hapsolíových Killforoikýca via
tálcetk

Jfnlt Miirrtiw
Kxcelsíor Spríngs Mo

SoSjto-Salln- e í Eíicd! DlDcHlfllcl] rol

o
uapoládé

Si ANEŽKY :

jakož i velké zásoby tabíau kuřla

vébo Iňupavébo a žvýkavého

Ameriky Zanechává zde man-

želku čtyři syny a dvě dcery

oejmladi! syo jest 8 roků Obě

pozůstalé truchlící rodiny nechť

přijmou upřímnou nati soustrast)

Sřaatného muže jemuž byly obě

nohy nad koleny uříznuty a lebka

zle rozbita do márnic: kdež v
Doutníky leho (sou k dostáni v

v tlal Hrochovi fkaždé aolidní místnosti tf
'— Nejoblíbeněji! itací žízni

1 v úterý dne 17 května '04 i
pondělí odpoledne odbýván in

kveat Dle sděloí pí Gregory
ové odelel muž její v sobotu k

m výcb krajan! kteří mají cealu do

města stal se "The Boys' Home
řece aby v této chytal ryby a více Saloon na rohu 13 a lloward

— ----

Mohutný apolrfc v Aneíky j
znám ct olceiitvn a jeho lé- -

bvv Ju sarukoit úpchu KaK- - 11

ůf á(tnlk m míle pobaví SH

ul Přijďte do útulného boatince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevaou

usmlvavé tváře starých známých

NEURALGII o něm neslylels až teprve v ne
ul jehož majitelem jest starý ko léž

děli ráno kdy jí donesena zpráva
o hrozné jeho smrti Má se za -- "bilono"pp Adama a Prokopa Kdo v ho

zák p- - Aot Křeček U něho

dostanete v každou dobu čerstvý
a řízný Storzfiv ležák jakož i ta

oejlepií piva lahvová Než nejeo

stinci jich zastavil se jednou tento Ze Gregory usmrcen byl pozdě
v aobotu v noci oa zpáteční cestě

rbeumatlsmu ústřelu atd
DRA RtCHTEBA rtUarnUmf

"KOTVOVÝ"

PAIN EXPELLER
PpsW ua nfbrwnrm 9ímťt "

Česka lékárna a počta
k domovu Byl 39 roků stár a a

Jediné americké píírodoí katari-ck- é

vody

CACKXEY BROS
lmjvnlU a

llbovlmml

OMAHA NEUKASKA

přijoe podruhé zase neboť nikde
se mo nedostaoe lepšího 'štoíu'aoí

ochotnější obaluhy Při hojném
odbvtu nemůže býti jinak nei ie

_tslsaWa1(iWaaissssajiizanechal po sobi manželko a dvě
o žízoivé ale i o hladové atará se

nál Toník Výborný "lunch"

teplý i studený k dostání jet podítky i3letou dcerulku stoletého
OlOTO

synka celý den Pro ty jii jsou milov
oleje

Hwlvrliil f9" IM'-

OrafliehtrsOtVOVr
AlN tXPÍLUR esvtdčil m

ca M)liouíc{ domácí

protlrtdv v pvípsdch
PAVU!lkv'a jae

niky doušku říznějšího opatřil
Anton výborný Itof "Bentoo" a

ftlMAXOVSKfillO

IJÍtKZOIIOUSKÉTHÉ

Tl éd spolehli ré oudio-lín- )'

zMueliu kaicl na
Ktuzťnlnjr katarhy a ve-Skc- ré

prwrif plícní a krfnl
choroby Pře kvapu jící ry-Med-

i tam kde Jiné pro-

středky nepomohly Halí-de- k

$1 po&toii $120 'a
prodej t lékárnách Přímo
zasílá: H ť felmanoTKky
05 1 Hcott St JMwaokee
Wls tf

— 11 F Mclntosb pomýlil oa

vzdání ae svého úřadu tkolního Miky
leplích doutníků nenajdete v žád Nkl0at4

Vit saeft
DllaviijM

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nej'
zboží v trhu neboť Sloup a ml

žádný "šmejd'1 nekoupí 2314
— Minulou středu přijel p Jos

Zerzan te Schuyler do Omahy ta
obchodními záležitostmi a jeitě
téhoi dne vrátil se do svého do

Ivjvťanl
Njintia sis

ném hostinci v městě Krajaoůrr z

venkova doporučujeme vřele "The

ABSTRAKTY
VrilOTUVOJB -

S Ikd Sacilor
17tk aaé raraaas PatUrsca Blk

rady jelikož nebydlí více v Oma-

ze Nové obydlí jeho na 175'akro

vé farmě v Aida Neb se dosta

vuje a Mclotosh stěhuje tsm ná

1 ur V

a uruenéBoys' Home Saloon" a podotýká
me ie pan Anton Japaoce v bov 36 ZLATÝCH 'A mUutUrl bytek svůj i svou rodinu Lhůta

jeho úřadu vyprlí teprye přlátl stincí svén netrpí Telefon: A
NeJIH lkf pnsiUJf k Bernu

své lékařské pfsdpity2526 — trok ZaptejtaseaaBatokotollsta TslltMI mova


